PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1648/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 20 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1755/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 16631/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos,  em. resposta ao
Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura:

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIA DASAÚDE

DEPARTAMENTODE SAUDE COLETIVA

C.1.nº557/2021 -DSC-—SS

Em 15 de outubro de 2021.

À Sra. Secretária da Saúde

Do: Departamento de Saúde Coletiva

Em resposta ao requerimento nº 1.755 /
2021, do vereador Alécio Cau, referente o ponto de vacinação contra a
COVID — 19, na Faculdade Anhanguera Valinhos, temos a informar que o

local foi disponibilizado gratuitamente para vacinação, portanto não gerou
contrato.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

À
meia TA id O me .Ass Dada tasBDCLÁUDIA MARIA DOS SANTOS J. FINFBOT

Diretora de Vigilância Epidemiológica Divisão de Vigilância Epidemiológica
Respondendo pelo Depto de Saúde Coletiva Enfermeira